
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

Zarządzenie Nr BR.0050.239.2024
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 13 grudnia 2024 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących uchwalenia nowego
statutu Sołectwa Krzywizna.

Na podstawie art. 30 ust. l, w związku z art. 35 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r.póz. 1465 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ I. Wyłożyć do publicznego wglądu oraz przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące
wyrażenia opinii w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Krzywizna stanowiącego załącznik
nur l do niniejszego zarządzenia.

§ 2. l. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie 14 dni od dnia podania niniejszej
informacji do publicznej wiadomości tj. od 14 grudnia 2024 r. do 28 grudnia 2024 r.

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców o dokumencie oraz wniesienie przez
nich uwag i propozycji do ww. dokumentu.

§ 3. l. Statut sołectwa określa:

l) Zasady ogólne, w tym nazwę, obszar oraz zadania Sołectw;
2) Organy Sołectwa i zakres ich działania;
3) Zasady, tryb wyboru oraz odwołania sołtysa i członków rady sołeckiej;
4) Gospodarkę finansową Sołectwa oraz zakres zadań do realizacji;
5) Kontrolę i nadzór nad działalnością organów Sołectwa.

2. Zawiadamiam wszystkich zainteresowanych o możliwości zapoznania się z wskazanym
w § l dokumentem, wyłożonym do publicznego wglądu w Urzędzie Miejskim w Kluczborku,
46-200 Kluczbork, ul. Katowicka l (pokój nr 113 i 128) oraz u sołtysa Sołectwa Krzywizna
poszczególnych sołectw.

3. Pełna treść dokumentów dostępna jest również w wersji elektronicznej pod adresem:
w_ww,bip,kkiczbork.ęy

4. Formularz uwag do projektu dokumentu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5. Formularz uwag do dokumentu można pobrać pod adresem: www.bip.kluczbork.eu

6. Wypełniony formularz należy złożyć:

l) osobiście w Urzędzie Miejskim w Kluczborku, ul. Katowicka l;
2) za pośrednictwem poczty na adres: Urząd Miejski w Kluczborku, ul. Katowicka l,

46-200 Kluczbork

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.y/NYPiBA

,ttfrf a? Skóm

BJLJ^^ySTRZ

Jarosław Kielar



i

'..-.;.;. •;..' /„ - '. -• \ •^
"-:...;. 1.'- .,' , ,'•.:.'.


